



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DRMyCP-06

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

17/11/2016 18:12:08



OC-0557

R0230-0015

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40	16	\$5.98	\$43.38
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE, 12MM X 33M.	PIEZA	2	\$4.50	\$9.00	16	\$1.44	\$10.44
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$6.80	\$6.80	16	\$1.09	\$7.89
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	1	\$16.60	\$16.60	16	\$2.66	\$19.26
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	6	\$5.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$7.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM.	PIEZA	10	\$2.80	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACE INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	PIEZA	1	\$590.00	\$590.00	16	\$94.40	\$684.40
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	9	\$6.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	5	\$18.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	10	\$6.50	\$65.00	16	\$10.40	\$75.40
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$10.03	\$72.74
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$10.03	\$72.74
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	10	\$8.80	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$38.00	\$38.00	16	\$6.08	\$44.08

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Ejecución,
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
 UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

17/11/2016 18:12:08



OC-0557

R0230-0015

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$80.00	\$580.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$45.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$6.50	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	4	\$0.60	\$2.40	16	\$0.38	\$2.78
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$85.00	\$170.00	16	\$27.20	\$197.20
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$36.50	\$73.00	16	\$11.68	\$84.68
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	1	\$14.00	\$14.00	16	\$2.24	\$16.24
0946	SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE"	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Equipos,
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021.



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

17/11/2016 18:12:08



OC-0557

R0230-0015

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 100

SUBTOTAL \$2,691.62**IVA** \$430.66**DESCUENTO** \$0.00**TOTAL** \$3,122.28

MONTO: TRES MIL CIENTO VEINTIDÓS PESOS 28/100 M.N.)

Cadena original: [02|30|2111|OC-0557|2029|31222792|17112016|100|88]
Cadena encriptada: YMW5YENc/NyXsNLm7o3xRWTGDPz3bGYOclK2nIWrfHvRk+d5I7wGGUu/sirsigqIT88qyP2x8A=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42949
Folio SIACAM: 0363
Código SIACAM:



dfec37345a56469aaa4425fcd991fdce

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

[Firma manuscrita]
Jose Platero

[Firma manuscrita]
 Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

[Firma manuscrita]
 C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales